
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Název veřejné zakázky: „Sociální bydlení TLAPNET“ 
Zadavatel zakázky:  Centrum sociální podpory Tlapnet z.s. 
Sídlo:     Jeníkovská 940/14, 28601 Čáslav 
IČO:    06563074 
Zastoupen:   Ing. Jiří Tlapák, MBA, předseda 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 

Brno, IČO: 02122855 
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena: 
 
Cena bez DPH:   15.950.693,- Kč 
DPH 21 %:   3.349.646,- Kč 
Cena včetně DPH:  19.300.339,- Kč 
 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČO 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. 25968203 02.07.2020 12:33:37 

2 Tost.cz, s.r.o. 25956019 02.07.2020 15:16:28 

3 Mironstav s.r.o. 24696668 03.07.2020 13:38:27 

4 MARHOLD a.s. 15050050 07.07.2020 09:53:40 

5 PKbau s.r.o. 08757127 07.07.2020 09:56:14 

 
 



2 
 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Název:    PKbau s.r.o. 
Sídlo:    Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 
IČO:    08757127 
 

Odůvodnění: 
I. 

Účastník ani na výzvu zadavatele v souladu s § 46 zákona požadovaný certifikát vydaný 

akreditovanou zkušebnou (certifikační autoritou, např. TZÚS Praha) pro aplikaci kontaktních 

zateplovacích systémů, vydaný na dodavatele dle čl. 10 odst. 1 písm. e) zadávací dokumentace 

nedoložil.  

Současně zadavatel účastníka vyzval taktéž k řádnému vyplnění přílohy č. 6 zadávací 

dokumentace „Technické podmínky zadavatele“ včetně doložení adekvátních dokladů dle čl. 15.2. 

zadávací dokumentace. Účastník v této souvislosti nedoložil technické listy použitých materiálů; 

certifikát odolnosti proti nárazu od nezávislé zkušebny na odolnost armovacího tmelu na 

stěrkování izolantu soklu proti krupobití; certifikát a potvrzení notifikované osoby u položky 

„Okna-vlastnosti“; potvrzení notifikované osoby u položky „Okna-rám“; a nákres kotvení pro 

pozici O1 u položky „Okna-kotvení“. 

Absence uvedených dokumentů je v přímém rozporu se zadávací dokumentací. 

 
II. 

Účastník tak nezpracoval svou nabídku v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 

dokumentaci, a ani svou nabídku neobjasnil po výzvě zadavatele v souladu s § 46 zákona, 

v důsledku čehož jeho nabídka nesplňuje zadávací podmínky. Vzhledem k této skutečnosti, 

analogicky k § 48 odst. 2, písm. a) zákona zadavatel vylučuje účastníka z další účasti v zadávacím 

řízení. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru: 

 
MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice, IČO: 15050050 

Konečné pořadí nabídek: 

Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí 

MARHOLD a.s. 15.950.693,- Kč 1. 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. 16.658.213,- Kč 2. 

Mironstav s.r.o. 17.278.492,- Kč 3. 

Tost.cz, s.r.o. 17.905.666,- Kč 4. 

 



3 
 

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka MARHOLD a.s., Motoristů 24, 

Svítkov, 530 06 Pardubice, IČO: 15050050, která je pro zadavatele ekonomicky nejvhodnější 

a splňuje veškeré podmínky zadávacího řízení. 

 
Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: 
 
Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 
 
Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo: 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 
Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn: 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 zákona: 
 
Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Brně, dne 27. 8. 2020 

 

                 
Deregio Tender, s.r.o. 

Zástupce zadavatele 


		2020-08-27T15:46:24+0200
	Ing. Jan Ševčík




